3 /K':J?!:j/-’(’-}-’(i (v/(’//‘ . %Zﬂ(ﬂ‘(ﬂ(—"ﬂ(’-}
0 ) )
Q:; det! 'J//)?.rlnﬁm.?'é e della J/r? (COFCE
“jz)/)/./f:crm g/('o-/(&;{«:a %(y«m«/{e /f-wf / (g)’/{-&/&(&—% omagna

- Direxcone Generale -
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena

Prot. n. 9058 Modena, 26/07/2012
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 3/05/1999 n. 124 relativa a disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTA la legge 12 marzo 1999 n. 68 relativa alle norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTO il D.D. 6/4/1999 con il quale é stato bandito il concorso ordinario per la scuola dell’infanzia;

VISTO il D.P. prot. n. 17211 del 24.08.2000, emanato dal Provveditore agli Studi di Modena, con il
guale e stata approvata in via definitiva la graduatoria generale di merito del concorso
sopracitato relativa alla Regione Emilia Romagna;

VISTO inoltre il D.P. prot. n. 47869 del 17.10.2000 e successive modifiche ed integrazioni, con il
quale si e proceduto alla rettifica della graduatoria definitiva sopracitata;

ACCERTATO che per I'anno scolastico 2001/2002 questo Ufficio ha ultimato lo scorrimento della
graduatoria relativamente su sostegno;

ACCERTATO che questo Ufficio ha ultimato anche lo scorrimento delle graduatorie aggiuntive per
I'insegnamento su sostegno di cui ai provvedimenti prot. n. 29517 del 02/10/2001, prot. n.
20937 del 04/08/2004, prot. n. 17990 del 15/07/2005, prot. n. 12937 del 10/07/2006, prot.
n. 17056 del 12/07/2007, prot. n. 12269 del 17/07/2008 e prot. n.17317 del 06/08/2009;

VISTO l'art. 3 bis (“graduatoria aggiuntiva per aspiranti all'insegnamento su posti di sostegno”) del
D.L.07/04/2004, N. 97 convertito con modificazioni nella legge 04/06/2004, n. 143, che
specifica che ai docenti che hanno conseguito il titolo di specializzazione per I'insegnamento
sui posti di sostegno successivamente alla scadenza per la presentazione delle domande di
partecipazione ai concorsi ordinari, che risultano inseriti nelle graduatorie di merito,
riconosciuto il diritto all’iscrizione, a domanda, in una graduatoria aggiuntiva da utilizzare
dopo I'assunzione degli aspiranti che hanno presentato il titolo di specializzazione entro la
data di scadenza del bando del concorso in parola;

VISTO il D.M. n. 21 ed il D.M. 85 del 2005, con i quali sono stati attivati i corsi speciali abilitanti per il
conseguimento del diploma di specializzazione presso le Universita;

VISTA la nota n. 7255 del 30/05/2012, con la quale I’Ufficio Scolastico Regionale detta termini e
modalita per la presentazione delle domande d’inclusione negli elenchi aggiuntivi utilizzabili
per le assunzioni a tempo indeterminato per I’anno scolastico 2012/2013;

ESAMINATE le domande pervenute entro il 04/07/2012 dei docenti interessati ed accertati i requisiti
previsti dalla normativa vigente;

DISPONE
per i motivi esposti in premessa:

la sottoelencata insegnante, in possesso del titolo di specializzazione per tipologia di sostegno,
conseguito in data successiva alla scadenza del bando, gia inclusa nella graduatoria di merito del C.O.

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Franca Scavone Tel. 059/ 382949 Fax: 059/820676
e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it




i AMenistere doll ‘q%’&m;m'(m«,

OQ doll Vs versites o dotla Ricerca

VUlicio Seolastico %{yt'(m,«/e Seer /' Emilia-R omagna
- Diwerione Generale -

Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena

Segue decreto prot. n.9058 del 26/07/2012

Regionale per la scuola dell’infanzia indetto con D.D. 6/4/1999, ¢ inserita in coda agli elenchi di
sostegno per I'immissione nei ruoli I'a.s. 2012/13:

per posti di sostegno per alunni diversamente abili:

Pos

POS | Cognome Nome Datanasc | Pr | in | Punt
grad

1| GRANATA IRENE 07/01/1980 | BA | 3.557|58.00
IL DIRIGENTE

Sivia Menabue

INF/FS
titolo di sostegno C.0._aa_ 2012-13

All’'Albo Ufficio Scol. Regionale BOLOGNA

All’'Albo SEDE

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico SEDE

Agli UU.TT. di BOLOGNA - FERRARA - FORLI’ - PARMA

PIACENZA - RAVENNA - REGGIO EMILIA - RIMINI
Alle 0O0. SS. del comparto scuola LORO SEDI




